SỞ GD&ĐT KON TUM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG MẦM NON-THSP                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
        Số : 10/TB-MNTHSP                              Kon Tum, ngày  07 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Năm học 2019 – 2020

Căn cứ Hướng dẫn số 543/SGDĐT-KTQLCLGDCNTT ngày 26/4/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác tuyển sinh vào các cấp học mầm non, phổ thông  năm học 2019-2020;
Căn cứ Kế hoạch tuyển sinh năm học 2019-2020, trường MNTHSP thông báo tuyển sinh năm học 2019-2020 như sau:
	I - SỐ LƯỢNG TRẺ TUYỂN SINH
-Nhóm 25 – 36 tháng ( trẻ sinh năm 2017): 95 trẻ
-Lớp mẫu giáo 3 tuổi (trẻ sinh 2016): 70 trẻ
	II - ĐỐI TƯỢNG, ĐỊA BÀN TUYỂN SINH
	-Nhà trẻ: trẻ 2 tuổi (sinh năm 2017) có hộ khẩu thường trú tại tỉnh Kon Tum.
	-Mẫu giáo: trẻ 3 tuổi (sinh năm 2016) có hộ khẩu thường trú tại tỉnh Kon Tum.
	III- PHƯƠNG THỨC TUYỂN SINH: Xét tuyển.
	Trong trường hợp hồ sơ dự tuyển nhiều hơn chỉ tiêu được giao, nhà trường tổ chức bốc thăm ngẫu nhiên và công khai.
	IV - THỜI GIAN TUYỂN SINH
1-Nhận hồ sơ: từ ngày 25/5/2019 đến  31/5/2019 (cả ngày thứ bảy, chủ nhật), tại Văn phòng nhà trường.
2-Tổ chức xét tuyển: ngày 01/6/2019 (trong trường hợp tổ chức bốc thăm tổ chức vào lúc 7g30 phút ngày 02/6/2019).
3- Công bố kết quả: ngày 04/6/2019.
	V - HỒ SƠ DỰ TUYỂN : Gồm có
1-Đơn xin nhập học (theo mẫu nhà trường phát hành).
2-Bản photocopy hộ khẩu thường trú (có chứng thực).
3- 01 bản sao hợp lệ giấy khai sinh, 01 bản chính giấy khai sinh (bản chính giấy khai sinh được trả lại phụ huynh khi đã hoàn thành việc tuyển sinh vào trường).
Học sinh không trúng tuyển rút hồ sơ, nộp vào các trường mầm non khác theo quy định của các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố để được xét tuyển.
	Nhà trường xin trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:                                                               HIỆU TRƯỞNG
 - Sở GD&ĐT(b/c);						(Đã ký)
 - Lưu VT.
							        Châu Thị Bông